10.1谈判供应商应按谈判文件的要求，提交证明其有资格参加谈判和成交后有履行合同能力的文件，

并作为其谈判响应文件的组成部分，内容详见谈判文件第四部分《谈判响应文件格式》中的“资

格证明文件”。 

10.2 资格证明文件必须真实有效，复印件必须加盖单位印章；谈判文件第四部分《谈判响应文件格

式》中的“资格证明文件”要求携带原件的，谈判供应商应该在谈判现场向谈判小组提供原件

核对，否则将作无效谈判响应处理。 

五、保证金 

11. 谈判保证金、履约保证金 

11.1 响应供应商应按谈判文件规定的金额和期限交纳谈判保证金： 

人民币壹万柒仟肆佰元整（￥17,400.00 元）。 

谈判保证金作为谈判文件的组成部分。 

11.2 谈判保证金交纳形式和时间。 

1）投标保证金应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提

交。如采用电汇及转账的方式，则保证金汇入以下保证金专用账户。 

收款人：广东中正招标代理有限公司 

账号：4850 4083 0018 8000 04704 

开户银行：交通银行股份有限公司揭阳江南支行 

财务联系人：杨先生 

财务联系电话：0663-8490199 

2）递交保证金时报价人应当注明代理项目编号 GDZZ-181226J03 及包组号（如有分包）。